
Численность учащихся по реализуемым образовательным программам на 01.11.2025 
 

 
 

 

 

 

 

 

Реализуемые 

образовательные программы 

 

 

Численность 

обучающихся 

за счет бюджетных 
ассигнований 

федерального 

бюджета 

 

 

Численность 

обучающихся за счет 
бюджетных 

ассигнований 
бюджетов субъектов 

РФ 

 

 

Численность 
обучающихся за счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных бюджетов 

Численность 

обучающихся по 

договорам об 
образовании, 

заключаемых при приеме 

на обучение за счет 

средств физического и 

(или) юридического лица 

(Договор об оказании 

платных 
образовательных услуг) 

 

 

Всего: 

в том числе 
численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами 

 

 

Всего: 

в том числе 
численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами 

 

 

Всего: 

в том числе 
численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами 

 

 

Всего: 

в том числе 
численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами 

Основная общеобразовательная 

программа начального общего 

образования (ООП НОО) 

 

0 

 

0 

 

114 

 

 

5 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Адаптированная основная 

общеобразовательная 

программа начального общего 

образования обучающихся с 

задержкой психического 

развития (АООП НОО) 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

14 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

Основная общеобразовательная 

программа основного общего 

образования (ООП ООО) 

 

0 

 

0 

 

166 

 

2 
 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Адаптированная основная 

общеобразовательная 
программа основного общего 
образования обучающихся с 

задержкой психического 

развития (АООП ООО) 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

42 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

Адаптированная основная 

общеобразовательная 

программа для обучающихся 

с умственной отсталостью 

(АООП) 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

18 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Основная 

общеобразовательная 

программа среднего общего 

образования (ООП СОО) 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

30 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

Подписано цифровой 

подписью: МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 
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